

MD NAZMUL ISLAM, PhD

Md. Nazmul Islam, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapmakta ve Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü'nde (ULİSA), Türkiye, Asya ve Hint-Pasifik Çalışmalarının başında bulunmaktadır. İslam, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Postdoc ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde doktorasını tamamlamıştır. İslam, Almanya'nın Saarland Üniversitesi Europa Enstitüsü'nde eski ERASMUS Araştırma Görevlisi ve İngiltere'nin Cambridge Üniversitesi (Judge Business School) ile Bangladeş'teki BRAC (Araştırma ve Değerlendirme Birimi) arasındaki Ortak Projede eski bir Araştırma Görevlisi olarak yer almıştır. Dr. İslam, çeşitli kitapların, birçok kitap bölümünün ve hakemli makalelerin yazarıdır. Myanmar'daki Rohingya Mülteci Krizi (Springer, Palgrave Macmillan, 2022), Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi (Springer, Palgrave Macmillan, 2022) ve Güney Asya Siyaseti (Ankara, 2022) kitaplarının editörlüğünü yapmıştır. Kitabının bölümleri, Ali Farazmand tarafından düzenlenen Küresel Kamu Yönetimi, Kamu Politikası ve Yönetişim Ansiklopedisi (İsviçre: Springer) adlı bir kitapta, "Routledge El Kitabı Küresel Güney'de Yoksulluk" (Routledge) üzerine yakında yayınlanacak olan kitabın bir bölümünde yer almaktadır. Farklı konulardaki eserleri (yazılar, makaleler, raporlar ve incelemeler) Ortadoğu Çağdaş İnceleme Dergisi (Sage Yayını), Küreselleşme Çalışmaları Dergisi (Scopus), Çağdaş Çin Dergisi (Yayınlanacak Makale, Routledge), Insight Turkey Dergisi (Scopus), ADAM Sosyal Bilimler Dergisi, Gençlik Araştırmaları Dergisi (T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı), Kapadokya Alan Araştırmaları Dergisi, M5 Dergisi (T.C. Savunma Bakanlığı) gibi farklı mecralarda yayınlanmıştır. Ayrıca, Toronto Üniversitesi-Kanada, Oxford Üniversitesi-İngiltere, Virginia Üniversitesi-ABD ve King College London-İngiltere vb. dâhil olmak üzere 30'dan fazla konferansta konuşma yapma imkânına sahip olmuştur.

Dr. İslam, Cambridge Üniversitesi, Saarland Üniversitesi, Trento Üniversitesi, Greifswald Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, İİT-SESRIC, BRAC Üniversitesi, BRAC, Grameen Bank-Yunus Center, UNDP, YTB ve ILO'da yürütülen farklı pozisyonlarda ve projelerde çalıştı. 2015-2018 ve 2019-2020 yılları arasında İslam, Dışişleri Bakanlığı, Hindistan; VŞİ Inceptus Organizasyonu, Litvanya; Trento Üniversitesi, İtalya; Greifswald Üniversitesi, Almanya; Natural TV, Türkiye; İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT), SESRIC, Türkiye; Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Türkiye; ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Bangladeş'te danışman, araştırma görevlisi ve politika analisti olarak çalıştı.

Asya ve Hint Pasifik Stratejisi, Batı Dışı Yumuşak Güç Stratejisi, Politikada Güncel Konular, Sosyal ve Politik Teoride Güncel Tartışmalar, Uluslararası Güvenlik, Barış ve Çatışma Çözümü, Din, Politika ve Karşılaştırmalı Kamu Politikası alanlarında uzmanlaşmıştır ve bu alanlarda dersler vermektedir. İslam'ın akademik çalışmaları Ankara merkezli Anadolu Ajansı, İstanbul merkezli Daily Sabah, Hong Kong merkezli Asia Times ve Yeni Delhi merkezli South Asia Journal tarafından görüşler ve başyazılar sayfasında yayımlandı. İslam'ın başlıca ilgi alanları arasında siyaset, dış politika ve Güney, Güneydoğu ve Batı Asya'nın yönetimi başta olmak üzere Çin ve Hindistan'ın çağdaş dünyaya yönelik politikası ve siyaseti yer almaktadır.